АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.07.2018 г.
	N 1409

            Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории МО «Володарский район»
Астраханской области в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Министерства экономического развития Астраханской области от 31.07.2012 № 046-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Астраханской области схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Володарский район» Астраханской области
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Постановление администрации муниципального образования «Володарский район» от 17.07.2018 г. № 1314 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Володарский район» Астраханской области» считать утратившим силу.
5.Направить настоящее постановление в Министерство экономического развития Астраханской области для размещения на официальном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.minec.astrobl.ru.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
по оперативной работе                                                      С.И. Магзанов

Приложение №1
к постановлению администрации
МО "Володарский район"
От 26.07.2018 г.  №  1409

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Володарский район»

	№ п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	Муниципальное образование «Алтынжарский сельсовет»

	1
	Астраханская область, Володарский район,
с. Алтынжар,
ул. Центральная, 20
	автоприцепы, тележки
	реализация сельскохозяйственной продукции
	апрель-сентябрь

	Муниципальное образование «Большемогойский сельсовет»

	1
	Астраханская область, Володарский район,
с. Большой Могой,
ул. Набережная, 11 а
	автоприцепы, тележки
	реализация сельскохозяйственной продукции
	май-сентябрь

	2
	Астраханская область, Володарский район,
с. Болдырево,
ул. Школьнаяя, 27 а
	автоприцепы, тележки
	реализация сельскохозяйственной продукции
	май-сентябрь

	3
	Астраханская область, Володарский район,
с. Алтынжар,
ул. Молодежная, 33
	автоприцепы, тележки
	реализация сельскохозяйственной продукции
	май-сентябрь

	Муниципальное образование «Посёлок Володарский»

	1
	Астраханская область, Володарский район, п. Володарский, ул. Ленина
	киоск
	реализация овощей и фруктов
	в течение года

	2
	Астраханская область, Володарский район, п. Володарский, ул. Ленина
	автолавки
	реализация продовольственных товаров
	на время торговли

	3
	Астраханская область, Володарский район,
п. Володарский,
ул. Кольцевая
	лотки
	реализация смешанных товаров
	на время торговли

	4
	Астраханская область, Володарский район,
п. Володарский,
ул. Кольцевая
	киоск, лотки
	реализация овощей и фруктов
	на время торговли

	5
	Астраханская область, Володарский район,
п. Володарский,
ул. Садовая
	киоск
	реализация печатной продукции
	в течение года

	6
	Астраханская область, Володарский район,
п. Володарский,
ул. Садовая
	автолавка, лоток
	реализация овощей и фруктов
	на время торговли

	7
	Астраханская область, Володарский район,
п. Володарский,
ул. Суворова
	павильон
	реализация услуг страхования
	в течение года

	8
	Астраханская область, Володарский район,
п. Володарский,
пл. Октябрьская
	автолавки
	реализация хвойных деревьев
	с 20 по 31 декабря

	9
	Астраханская область, Володарский район,
п. Володарский,
пл. Октябрьская
	лотки
	реализация цветочной продукции
	с 05 по 08 марта

	10
	Астраханская область, Володарский район,
п. Володарский,
ул. Чехова (район паромной переправы)
	лотки
	реализация смешанных товаров
	на время торговли

	11
	Астраханская область, Володарский район,
п. Володарский,
ул. Мичурина, 19 а (площадь напротив МКД)
	лоток, батуты
	реализация смешанных товаров
	на время торговли

	Муниципальное образование «Козловский сельсовет»

	1
	Астраханская область, Володарский район,
с. Козлово,
ул. 30 лет Победы
	палатка
	реализация молока и молочной продукции
	01 февраля – 31 августа

	2
	Астраханская область, Володарский район,
с. Козлово,
ул. 30 лет Победы
	палатка
	реализация овощей и фруктов
	01 февраля – 31 августа

	3
	Астраханская область, Володарский район,
с. Козлово,
ул. 30 лет Победы
	палатка
	реализация продовольственных товаров
	весна - осень

	4
	Астраханская область, Володарский район,
с. Козлово,
ул. Центральная
	палатка
	реализация бахчевой продукции
	лето – осень

	5
	Астраханская область, Володарский район,
с. Козлово,
ул. Центральная
	палатка
	реализация саженцев деревьев, рассады овощных культур
	весна - осень

	Муниципальное образование «Маковский сельсовет»

	1
	Астраханская область, Володарский район,
с. Маково,
ул. Мыльникова, 22
	автолавка
	реализация овощей, фруктов
	лето-осень

	2
	Астраханская область, Володарский район,
с. Маково,
ул. Мыльникова, 22
	автолавка
	реализация саженцев деревьев
	весна

	3
	Астраханская область, Володарский район,
с. Маково,
ул. Мыльникова, 22
	автолавка
	реализация рассады овощных культур
	весна

	4
	Астраханская область, Володарский район,
с. Маково, ул. Рабочая, 15
	автолавка
	реализация бахчевой продукции
	лето-осень

	Муниципальное образование «Марфинский сельсовет»

	1
	Астраханская область, Володарский район,
с. Марфино,
ул. Набережная 1 Мая/Победы
	автолавка
	реализация овощей, фруктов
	круглогодично

	2
	Астраханская область, Володарский район,
с. Марфино,
ул. Набережная 1 Мая/Победы
	автолавка
	реализация бахчевой продукции
	лето - осень

	3
	Астраханская область, Володарский район,
с. Марфино,
ул. Набережная 1 Мая/Победы
	автолавка
	реализация промышленных товаров
	круглогодично

	4
	Астраханская область, Володарский район,
с. Марфино,
ул. Набережная 1 Мая/Победы
	автолавка
	реализация саженцев деревьев
	весна

	5
	Астраханская область, Володарский район,
с. Марфино,
ул. Набережная 1 Мая/Победы
	автолавка
	реализация рассады овощных культур
	весна

	6
	Астраханская область, Володарский район,
с. Марфино,
ул. Набережная 1 Мая/Победы
	автолавка
	реализация искусственных цветов
	круглогодично

	7
	Астраханская область, Володарский район,
с. Марфино,
ул. Набережная 1 Мая/Победы
	автолавка
	реализация хозяйственных товаров
	круглогодично

	8
	Астраханская область, Володарский район,
с. Марфино,
ул. Набережная 1 Мая/Победы
	автолавка
	реализация куриного яйца, мяса птицы
	круглогодично

	Муниципальное образование «Тишковский сельсовет»

	1
	Астраханская область, Володарский район, с. Тишково, ул. Ленина, 37
	вагончик
	реализация продовольственных товаров
	 круглогодично

	2
	Астраханская область, Володарский район,
с. Тишково,
ул. Пушкина, 19
	контейнер
	реализация хозяйственных товаров
	круглогодично

	3
	Астраханская область, Володарский район,
с. Тишково,
ул. Пушкина, 56
	вагончик
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

	4
	Астраханская область, Володарский район,
с. Форпост Староватаженский,
ул. Староватажная, 9
	вагончик
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

	5
	Астраханская область, Володарский район,
с. Форпост Староватаженский,
ул. Староватажная, 122
	вагончик
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

	Муниципальное образование «Тулугановский сельсовет»

	1
	Астраханская область, Володарский район,
с. Тулугановка, ул. Абая, рядом с магазином Володарского райрыбпо
	палатка, лотки
	реализация продовольственных и непродовольственных товаров
	март-октябрь

	2
	Астраханская область, Володарский район,
с. Тулугановка, ул. Абая, рядом с помещением библиотеки
	торговая палатка, лотки
	реализация хозяйственных товаров
	круглогодично

	3
	Астраханская область, Володарский район,
с. Тулугановка, ул. Абая, напротив сельского парка
	автоприцепы, палатка
	реализация строительных материалов
	круглогодично

	Муниципальное образование «Цветновский сельсовет»

	1
	Астраханская область, Володарский район, с. Цветное, ул. Победы, 65а
	палатка
	реализация продовольственных товаров
	май

	2
	Астраханская область, Володарский район, с. Цветное, ул. Колчина, 44а
	автоприцепы, тележки
	реализация сельскохозяйственной продукции
	май-сентябрь

	3
	Астраханская область, Володарский район,
с. Цветное,
ул. Молодежная, 25а
	палатка
	реализация продовольственных товаров
	июль-сентябрь

	4
	Астраханская область, Володарский район, с. Сорочье,
ул. И.Алтынсарина, 63б
	палатка
	реализация продовольственных товаров
	июль-сентябрь

	Муниципальное образование «Новокрасинский сельсовет»

11

	Астраханская область, Володарский район, с. Новомаячное, ул. Центральная 28

киоск

	реализация сельскохозяйственной продукции

круглогодично

Верно: